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

2-комн. б/у кв. в Раб.городке, 1/5, 53 кв.м, кос-
мет.ремонт. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., Максимовка, кирпич.дом, 3 
эт., балкон, с/д, с/п, с/у разд., частично ремонт 
– рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-6919963, 
8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 1/5, бал-
кон, с/д, с/п, с/у совм., косметич. ремонт, комнаты 
изолир. Тел.8-996-1826709

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 95, 4 эт., балкон, 
с/д, с/п, с/у разд., ремонт, с/у разд., патяж. пото-
лок. Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 3 эт., с/п. Тел.8-
996-1826709

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5, 42 кв.м, 
комнаты разд., с/п балкон застекл., м/к двери, с/д, 
гардеробная. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 13, 3/5, 
47 кв.м, с/д, с/п, балкон, натяж.потолки. Тел.8-
909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Орджоникидзе, 4, 3/5, 45 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., балкон. Тел.8-
909-00385055

2-комн. кв., 48 кв.м, Раб. городок, после кап. 
ремонта – 900 т.р., торг. Тел.8-912-2296432

2-комн. б/у кв., 3 эт., агентствам не беспоко-
ить. Тел.8-992-3465351

2-комн. п/б кв., п.Октябрьский, 40 кв.м, 2 эт., 
с/у, с/п – 550 т.р., можно под мат.капитал. Тел.8-
919-3983971

срочно, 2-комн. б/у кв., ул.пл., 1 эт., высоко, 
с/п, лоджия застекл., агентствам не беспокоить. 
Тел.8-912-6762578

2-комн. б/у кв., с.Коптелово. Тел.8-953-
3830771

2-комн. н/б кв., 37,5 кв.м, Раб.городок, в 2-кв. 
шлакоблочном доме, баня, огород, сарайки, воз-
можен обмен, мат.капитал. Тел.8-912-6454611

2-комн. кв., 43,5 кв.м, 2/2, комнаты смежные, 
большая кухня и балкон, с/у разд., с/д, счетчики 
на все (в т.ч. на отопление). Тел.8-906-8013136

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, косметич.ре-
монт. Тел.8-992-0032885

2-комн. кв., Станкозавод, 41,9 кв.м, 2 эт., ком-
наты изолир. Тел.8-950-6355663

2-комн. кв., ул.Лермонтова, 49,5 кв.м, комнаты 
изолир. Тел.8-950-6355663

2-комн. кв., п.Синячиха, 44,8 кв.м, с/п, с/д, 
комнаты изолир. Тел.8-950-6355663

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 41,9 
кв.м, 3/5 эт., с видом на пруд, с мебелью, быт.
техникой, гараж – в подарок. Тел.8-952-7445112

2-комн. б/у кв., 2 эт., ремонт, собственник, 
торг. Тел.8-912-2333286

2-комн. кв., 45,6 кв.м, Раб.городок, с/п, с/д, по-
толки частично натяж., сост.хор., глубокий подвал, 
мебель частично. Тел.8-905-8048472

2-комн. кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 4 эт., се-
редина дома, с/п, с/д, ремонт, комнаты изолир., 
встроенная мебель + техника, балкон – 1330000 
руб. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., ул.Пушкина, 196, 2 эт., комна-
ты изолир., с/п, жел.дверь, косметич.ремонт, с/у 
совм., балкон – 1050000 руб. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., ул.Толмачева, 26, середина, 50,3 
кв.м, 2 эт., комн. изолир., с/у разд., большая кух-
ня, с/п, с/д, лоджия – 950 т.р. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., ул.С.Разина, 28, дом каменный, 2 
эт., вода, с/у совм., балкон, сост.обычное – 600 
т.р. Тел.8-982-6393530

2-комн. кв., ул.Лермонтова, 1/2 эт., 49,5 кв.м, 
с/п, комн. изолир., с/у разд. Тел.8-950-6355663

2-комн. кв., ул.Чапаева, 26, 1 эт., 53 кв.м, 
комнаты изолир., с/п, с/д, косметич.ремонт, газ, 
большая кухня, с/у разд., душ.бокс – 1000000 руб. 
Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., центр, ул.Ленина, 14, 4 эт., 59,4 
кв.м, с/у разд., с/п, с/д, косметич.ремонт. Тел.8-
919-3970757

2-комн. кв., Станкозавод, 2/5, 41,5 кв.м, окна 
выходят на пруд. Тел.8-950-6355663

2-комн. кв., 48,9 кв.м, ул.Толмачева, 12, 2 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., ванная – плитка, сч. 
на воду, кухня большая, в/нагрев. 50л, балкон за-
стекл., обшит пластиком, м/к двери новые. Тел.8-
906-8151580

2-комн. кв., 2 эт., 41 кв.м, счетчики, сантехни-
ка новая – 685 т.р. Тел.8-912-6214350, 3-35-75

2-комн. кв. в 3-эт. кирпич.доме, 2 эт., 51,5 
кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, лоджия за-
стекл., газ, Интернет. Тел.8-912-6593305

2-комн. кв., 48,3 кв.м, комнаты изолир., сере-
дина дома, с/у разд., счетчики, балкон застекл., 2 
эт. Тел.8-912-0452621

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 102, 1 эт., угловая, 
балкон, 53 кв.м, или меняю с доплатой, варианты. 
Тел.8-903-0791795 (вечером)

2-комн. б/у кв., Сангородок, 196/1, 5 эт., солн.
сторона, 50,9 кв.м, или меняю на 1-комн п/б кв., 
малосемейку с доплатой, варианты. Тел.8-903-
0791795 (вечером)

2-комн. кв., 42,2 кв.м, п.Заря, 2 эт., ремонт, 
мебель; гараж теплый, овощ.яма; лет.домик, баня, 
скважина, земли 7с, возможна ипотека. Тел.8-
963-0555135

2-комн. кв., ул.III Интернационала, 12, 44,9 
кв.м, 1/5, комнаты изолир., с/у совм., с/д, с/п, 
ламинат, встроенный шкаф-купе, солн.сторона. 
Тел.8-912-2713001

срочно, 2-комн. кв., ул.Пушкина, 103, 47,5 
кв.м, 5 эт., риелторам не беспокоить. Тел.8-982-
6263604

2-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 26. Тел.8-
982-7176231

от 330 руб./кв.м

8 (912) 612 87 12
8 (912) 298 92 55
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2-комн. б/у кв., ул.пл., центр, 2/5, кирпич.дом, 
ул.III Интернационала, 36, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., балкон. Тел.8-912-0448343

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., балкон застекл., 
с/д, с/п частично, срочно. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., 3 эт., 49,2 кв.м, комнаты изо-
лир., с/п, с/д, с/у разд., балкон застекл., счетчи-
ки, в/нагрев., газ, или меняю. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв. в центре, 44,7 кв.м, с/п, с/д, ме-
бель, с/у совм., счетчики, в/нагрев., душ.кабина, 
или меняю. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., 3 эт., комнаты изолир., 47,9 
кв.м, газ, лоджия, с/у разд., счетчики, в/нагрев., 
или меняю. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., 2 эт., 40,4 кв.м, с/п, лоджия за-
стекл., с/п, жел.дверь, комн. изолир., с/у разд., 
счетчики, в/нагрев., или меняю. Тел.8-912-6854420

2-комн. б/у кв., 4 эт., 52,2 кв.м, комнаты изолир., 
газ, с/п, с/д, с/у разд., счетчики, в/нагрев., новая 
сантехника, ремонт, или меняю. Тел.8-912-6854420

2-комн. б/у кв., 3 эт., 52,5 кв.м, с/п, балкон за-
стекл., комнаты изолир., с/у разд., счетчики, в/на-
грев., газ, или меняю. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., центр. Тел.8-912-2603279
2-комн. кв., ул.Пушкина, 84-32, 45,2 кв.м, ком-

наты изолир., с/у разд., 4 эт. Тел.2-50-20
2-комн. кв., 44 кв.м, ул.С.Перовской, центр, 

3/3 эт., балкон, косметич. ремонт, середина дома. 
Тел.8-982-6629851

2-комн. кв., 44,6 кв.м, центр, ул.Тюрикова, 20, 
дом кирпич., 4/5 эт., косметич.ремонт, комнаты 
изолир. – 900 т.р., торг. Тел.8-982-7437847

2-комн. кв., 55 кв.м, ул.Толмачева, 26, 1 эт., 
лоджия большая, с/п, с/д, косметич. ремонт – 
1050000 руб., торг. Тел.8-982-7017597 

2-комн. кв., Станкозавод, ул.Мира, 21, ком-
наты изолир., 43 кв.м, 2 эт., с/д, с/п – 950 т.р. 
Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 54 кв.м, ул.Береговая, 46, 5/5 эт., 
комнаты изолир., косметич. ремонт, с/п, с/д, бал-
кон застекл. – 1300000 руб. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Береговая, 40, р-н шк.№2, дом 
дерев., 60 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., с/п, 
с/д, косметич.ремонт, м/к двери, большая кухня – 
750 т.р. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 196, 1 эт., 
лоджия, комнаты изолир., с/у разд., встроенный 
шкаф-купе, кух. гарнитур – 1100000 руб. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 5 эт., ком-
наты изолир., с/п, с/д, косметич.ремонт, газ, 42 
кв.м, балкон (по новому) – 1000000 руб. Тел.8-
982-6126224

2-комн. кв., ул.Ленина, кирпич. дом, 2 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., с/п, косметич. ремонт, 
большая кухня – 950 т.р. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., 41 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 5, 3 эт., 
с/п, с/у разд. – 1150000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., Раб.городок, 2 эт., ремонт, 52 
кв.м, комнаты изолир., середина дома. Тел.8-
919-3963469

2-комн. кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 13, 
комнаты изолир., 4 эт., 42 кв.м, с/д. Тел.8-982-
6962151

2-комн. кв., ул.Горняков, каменный дом, 45,2 
кв.м, 2 эт., с/п, с/д, м/к двери, в/нагрев., косме-
тич.ремонт, радиаторы, балкон – 600 т.р. Тел.8-
982-6077305

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкозавод, 
интересный дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + обшит 
пластиком, сантехника, эл.проводка – все новое 
– 1200000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 46 кв.м, с/п, кос-
метич. ремонт, комнаты смежные - 750 т.р. Тел.8-
982-6393530

2-комн. кв., 45,7 кв.м, ул.П.Абрамова, комнаты 
смежные, с/п частично, солн. сторона – 900 т.р. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.П.Абрамова, 3 эт., 44,8 кв.м. 
Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., центр, ремонт. Тел.8-908-9088109
2-комн. кв., Сангородок, 41 кв.м, 1 эт., сост. 

обычное, дом газифицирован. Тел.8-908-9088109
2-комн. кв., п.Бубчиково, 2/2 эт., комнаты изо-

лир. – 300 т.р. Тел.8-0908-6390625
2-комн. кв., Станкозавод, ремонт. Тел.8-908-

9088109
2-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 52 кв.м, с/п, с/д, 

газ, сост. хор., встроен. мебель. Тел.8-908-9088109
2-комн. кв., ул.Пушкина, 160, 1 эт., или меняю 

на Екатеринбург. Тел.8-912-2152615
2-комн. п/б кв., п.В.Синячиха, ул.Ленина, 72 – 

700 т.р., возможен мат.капитал + доплата. Тел.8-
902-8795560

2-комн. кв., ул.III Интернационала, 48 кв.м, 
кухня 10 кв.м, комнаты изолир., газ, лоджия – 
1100000 руб. Тел.8-912-2808719

2-комн. кв., р-н шк.№2, ул.Береговая, 46, 5/5 
эт., 54 кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, лоджия за-
стекл., с/у разд., счетчики – 1300000 руб., ипоте-
ка, мат.капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 41 кв.м, 3 эт., ул.XIX Партсъез-
да, с/у разд., 1 собств. – 1060000 руб. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 51,2 кв.м, ул.пл., 1 эт., с/у разд., 
комнаты изолир., косметич.ремонт, Раб.городок 
– 1060000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 42 кв.м, 4 эт., ремонт, ул.Ленина, 
19, окна во двор, комнаты изолир., с/у совм. – 
1090000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 41,6 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, ул. Тол-
мачева, комнаты смежные, косметич.ремонт – 650 
т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 35,5 кв.м, ремонт, лоджия 6м, за-
стеклена, 2 эт., большая кухня. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 45,7 кв.м, ул.П.Абрамова, 1 эт., 
середина дома, косметич.ремонт – 900 т.р., торг. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 43 кв.м, 2 эт., неугловую, 
ул.С.Перовской, с/у совм., комнаты смежные, 
большая кладовка, 1 собств. – 900 т.р., торг. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 42,4 кв.м, 5 эт., окна во двор, 
ул.Пушкина, с/у разд., 1 собственник – 820 т.р. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 56 кв.м, п.Октябрьский, с/п, с/д, 
балкон застекл., кап.ремонт, к дому проводят газ. 
Тел.8-912-6702544, 8-912-6702585

2-комн. кв., 5 эт., ул.Бр.Серебряковых, 9. 
Тел.8-950-6406175

2-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, 35 кв.м, лод-
жия 6м, застеклена, с/п, с/д, ремонт, встроенный 
шкаф-купе, ковролин. Тел.8-950-5421299

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 36, 4/4 эт., 
с/п, с/д, гараж – в подарок – 1050000 руб. Тел.8-
904-17631672

2-комн. б/у кв., комнаты изолир., 43 кв.м, с/у 
совмещен, новая сантехника, в/нагрев., с/п на кух-
не – 660 т.р. Тел.8-912-2603279

2-комн.  кв . ,  50,5  кв .м,  1  эт . ,  центр, 
ул.Береговая, 36. Тел.8-982-6342886, 8-919-
3906850

ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА
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Â êàôå «Êè÷è» òðåáóþòñÿ:
- ÌÅÍÅÄÆÅÐ
- ÊÓÕÎÍÍÛÉ ÐÀÁÎÒÍÈÊ
- ÎÔÈÖÈÀÍÒ
- ÏÎÂÀÐ
Òåë. 8-950-6522-223

Ïðåäïðèÿòèþ òðåáóåòñÿ

ÂÎÄÈÒÅËÜ êàò. «Ñ», «Å»

Îïûò ðàáîòû îáÿçàòåëåí.

Òåë. 8-912-290-9760

Ïðåäïðèÿòèþ òðåáóåòñÿ

ÀÂÒÎÑËÅÑÀÐÜ
ñî çíàíèåì ÊàìÀÇà.
Òåë. 8-912-290-9760

Òðåáóþòñÿ ÂÎÄÈÒÅËÈ êàò. «Ä»
íà ðåãóëÿðíûå ãîðîäñêèå 
ïàññàæèðñêèå ïåðåâîçêè 

ïî ã. Àëàïàåâñêó.

Òåë. 8-905-807-9193

Òðåáóåòñÿ ÒÎÊÀÐÜ-ÓÍÈÂÅÐÑÀË 
íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó â ã. Çàðå÷íîì. 
Ç/ï îò 35000 ðóá. 
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî. 
Òåë. 8-912-650-1218 
Ýë. ïî÷òà äëÿ ðåçþìå: 
okadr@remontnpo.ru

}
Òðåáóþòñÿ:
- ÒÐÀÊÒÎÐÈÑÒ íà Ò-16
- ÇÀÒÎ×ÍÈÊ
- ÎÏÅÐÀÒÎÐÛ
- ÏÎÌÎÙÍÈÊ 
  ÎÏÅÐÀÒÎÐÀ
Òåë. 8-912-612-9099

íà äåðåâîîáðàáàòû-
âàþùåå 

îáîðóäîâàíèå

PR

Àâòîøêîëà 
ÄÎÑÀÀÔ Ðîññèè
âåäåò íàáîð 
â ãðóïïû ïîäãîòîâêè 
âîäèòåëåé 
êàòåãîðèé «À-1», «Â»

Рассрочка платежа
Выпускникам 
2018 года СКИДКИ

ул.Мира, 2 А, 
т.8(905) 808-0169, 2-89-64

PR

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, приуса-
дебный уч-к, возможен мат. капитал. Тел. 8-912-
2716012

1-комн. б/у кв., центр, 30 кв.м, 3 эт., коопера-
тив. Тел.8-912-6233117  

1-комн. кв. в 3-кв. дерев. доме, 30,9 кв.м, вода, 
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
монт. Тел.8-950-6355663

1-комн. кв., ул.Лесников, 11, 2 эт., 38 кв.м, 
дом кирпич., косметич.ремонт, большая кухня, 
с/у совм., лоджия – 750 т.р. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., ул.Пушкина, 66, 4 эт., середина, 
28,2 кв.м, косметич.ремонт, в/нагрев., с/у совм., 
балкон – 690 т.р. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., ул.Павлова, 25, 5 эт., середи-
на, с/п, с/д, натяж.потолок, кафель, ламинат, 
33 кв.м, в/нагрев., балкон – 750 т.р. Тел.8-982-
6393530

1-комн. кв., ул.Бр.Бессоновых, 39, 30 кв.м, 4 
эт., середина дома, с/п, с/д, середина, косме-
тич.ремонт, газ, с/у совмещен, балкон – 750 т.р. 
Тел.8-982-7321628

1-комн. кв., Станкозавод, 5 эт., 29,7 кв.м, с/п, 
с/д, балкон застекл., косметич.ремонт. Тел.8-
919-3970757

1-комн. кв., ул.Пугачева, 3, 27 кв.м, дерево, 
новая проводка, с/д, отопление централиз. + печ-
ное, вода – колонка, сарай, подполье, косметич.
ремонт – 350 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв. в сев.части, 28,7 кв.м, 2 эт., ре-
монт. Тел.8-919-3970757

1-комн. п/б кв., ул.Чехова, 10, дерев.дом, са-
редина, вода центр., с/у, 27 кв.м, 2 эт., отопление 
центр. + печь – 450 т.р., торг. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., центр, ул.Береговая, 2 эт., 34,4 
кв.м, с/у разд., большая лоджия застеклена. 
Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., Раб.городок, 29,5 кв.м, косме-
тич.ремонт, с/п, с/д, 1 эт., дом каменный. Тел.8-
919-3963469

1-комн. кв., п.Заря, каменный дом, 1 эт., 35,5 
кв.м, натяж.потолки, ламинат. Тел.8-919-3989225

1-комн. н/б кв., ст.Самоцвет, сарай, дрова, 
зем.уч-к, все посажено, солн.сторона, рядом с 
вокзалом. Тел.8-912-2363910

1-комн. п/б кв., 26,6 кв.м, вода, слив, с/п, 
баня. Тел.8-950-6355663

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, с/п, 
с/д, м/к двери, натяж.потолки, 2 эт., кирпич.дом, 
34/18/7 кв.м, или меняю на дом с водой, баней, 
центр, Максимовка. Тел.8-912-2820164

1-комн. кв., п.Асбестовский, лоджия, можно 
под мат.кап. Тел.8-982-6280369, 8-961-7646729

1-комн. п/б кв., Станкозавод, 29,6 кв.м, с/д, 
с/п, огород. Тел.8-912-2550711

1-комн. кв., центр, 4 эт. Тел.8-922-1963325
1-комн. п/б кв., ул.С.Разина, 18, централиз.

отопление, мебель частично, печка, сарай, слив 
– 450 т.р. Тел.8-912-0427824 (Юлия)

1-комн. б/у кв., Максимовка; гараж в Сангород-
ке. Тел.8-961-7711214

1-комн. б/у кв., 5 эт., 27 кв.м, ул.Калинина, 9, 
сост.обычное, агентствам недвижимости не зво-
нить. Тел.8-912-2766351, 8-912-2222541

1-комн. б/у кв., 33 кв.м, с/п, с/д, с/у разд., 
счетчики, в/нагрев., душ.кабина, или меняю. 
Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 31,4 кв.м, с/п, 
с/у совм., счетчики, в/нагрев., или меняю. Тел.8-
953-0555274

1-комн. б/у кв., центр, кооператив, 30,4 кв.м, 
с/п, с/д, с/у совм., счетчики, в/нагрев., плитка в 
ванной, балкон, или меняю. Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., центр, 30,4 кв.м, с/п, жел.
дверь, балкон застекл., с/п, с/у совм., счетчики, в/
нагрев., душ.кабина, газ, отопление от Стройдор-
маша, или меняю. Тел.8-912-2603279

1-комн. кв., 28,4 кв.м, печное отопление, ме-
бель, туалет, баня, огород, овощ.яма, сарайки – 
под мат.капитал. Тел.8-912-2823096

1-комн. кв.-студию, 30 кв.м, 2 эт., малосемей-
ка, евроремонт. Тел.8-919-3751116

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 1/5 эт., с/п, с/д, 
29,3 кв.м – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. ка-
питал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.Пушкина, 97, 5 эт., с/п, 
балкон, низкие коммунальные платежи – 860 т.р. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Фрунзе, 45, ремонт, се-
редина дома, 5 эт., с/д, балкон застеклен, ламинат 
– 850 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31,5 кв.м, центр, ул.Пушкина, 
50, 3/3 эт., с/п, с/д – 790 т.р. Тел.8-982-7437847

1-комн. квартиру-студию, ул.Н.Островского, 
14, 28 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, сантехника и проводка 
новые, натяж. потолки, большая лоджия (застекл., 
пластик) – 700 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 
эт., с/у совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-912-
0306306

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 2 эт., 
ул.пл., лоджия 6м, ремонт, с/д, с/п, кухня 7 кв.м 
– 900 т.р. Тел.8-912-20192180

1-комн. кв. в Раб.городке, вода, канализ., цен-
трализ.отопление, 29 кв.м, 1 эт. – 610 т.р. Тел.8-
982-6962151

1-комн. кв., 31,6 кв.м, ул.Н.Островского, 12/2, 
2 эт., середина дома, балкон, косметич. ремонт – 
700 т.р., торг. Тел.8-982-7017617

1-комн. кв., Максимовка. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., центр. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., п.Заря, с/п, лоджия застекл., но-

вая сантехника. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв. и 2-комн. кв., ул.Чехова – недоро-

го, мат. капитал, обмен. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 40, 30,4 кв.м, 

с/п, с/д, ламинат, с/у совм., 2/4 эт. – 1000000 
руб., рассмотрю ипотеку, мат.капитал, сертифи-
кат. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 35/19/6, с/п, с/д, лоджия 6м, 
п.Октябрьский, ул.З.Космодемьянской, 32/2, 2/2 
эт., кирпич.дом – 600 т.р., рассмотрю ипоте-
ку, мат.капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.Тюрикова, 13, 3 эт., 32 кв.м, ре-
монт, мебель. Тел.8-902-4435172

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 69, ре-
монт, новая сантехника, 4 эт., середина дома. 
Тел.8-912-2193836

1-комн. кв., 29 кв.м, 1/5 эт., ул.Фрунзе, 45, 
кирпич.дом, эл.плита, с/п, с/д, с/у совм., косме-
тич.ремонт – 850 т.р., рассмотрю мат.капитал, 
сертификат, ипотеку. Тел.8-919-3932625

квартиру под мат.капитал. Тел.8-912-2019218
1-комн. кв., 29 кв.м, 5 эт., перепланировка, се-

редина дома, ул.Пушкина, 61, окна во двор – 650 
т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28 кв.м, дом шлакоблочный, но-
вая крыша, отопление централиз. + печное (дрова 
привозят бесплатно) – 450 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28 кв.м, печное отопление, с/п, 
с/д, ул.Кр.Орлов, 1 собственник – 350 т.р. Тел.8-
912-2019218

1-комн. б/у кв., 3 эт., 31 кв.м, ул.Бр.Бессоно-
вых, 39, середина дома, ремонт, дом газифици-
рован. Тел.8-902-2724660

1-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 45, 3 эт., 27,7 кв.м 
– 750 т.р. Тел.8-962-3134109

1-комн. б/у кв., центр, р-н шк.№2, 4 эт., с/п, 
балкон застеклен, солн.сторона. Тел.8-950-6586895

срочно, 1-комн. кв., центр, 3 эт., балкон, с/п, 
с/д. Тел.8-912-2333328, 8-912-2306114

комнату, 17 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 16, возмож-
но с мебелью. Тел.8-912-6724001

комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 16 кв.м, 
балкон. Тел.8-902-2792307

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

комнату с пристроем, бывшее общежитие 
Станкозавода, 2 эт., с/п, ремонт. Тел.8-908-
9235400, 8-912-2886653

комнату в 3-комн. кв., 17 кв.м, ул.Бочкарева, 
центр. Тел.8-982-6435114

комнату, Сангородок, ул.Пушкина, 183, 2 эт., 
14 кв.м, с/п, с/д, ламинат, кап.ремонт – 320 т.р. 
Тел.8-919-3963469

2 изолир. комнаты в кв., 42 кв.м, ул.Бочкарева, 2 
эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у, централиз. ото-
пление, р-н шк.№2 – 500 т.р. Тел.8-982-6126224

комнату в 3-комн. кв., 17 кв.м, ул.Бочкарева, 
центр. Тел.8-982-6435114

2 комнаты в квартире, 22 кв.м, ул.Тюрикова, 
р-н шк.№2, централиз. отопление, вода – 440 т.р. 
Тел.8-912-2019218

2-комнаты, 45 кв.м, п.Нейво-Шайтанский – 
300 т.р., рассм. мат.капитал. Тел.8-912-2019218

комнату, с/п, косметич.ремонт, 2/2 эт.. 
ул.Бочкарева, 7, в 3-комн. кв., 13,3 кв.м, общие 
кухня, с/у, ванная, есть кладовка – 290 т.р., рас-
смотрю мат.капитал. Тел.8-919-3932625

долю в 3-комн. кв., 56,4 кв.м, ремонт, центр. 
Тел.8-912-2019218

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг, можно под дачу или стр-во. 
Тел. 8-902-4446289

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

дом, 38,2 кв.м, Максимовка, ул.20 лет Октября, 
27а, газ, вода, канализация. Тел.8-912-2712370

дом, ул.Чкалова, 7, вода в доме, туалет, ото-
пление эл. котел, новая баня, огород, земля в 
собств., 600 кв.м – цена договорная. Тел.8-912-
2333283

дом, ул.Защиты, после возгорания, пострадала 
только внутренняя отделка, газ, вода, гараж, 6с. 
Тел.8-922-6167585, 8-921-4372341

дом (деревянный) в сев.части, газ, вода, сква-
жина, телефон, интернет, хороший огород. Тел.8-
912-2474381

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, выгреб. 
яма, печное отопление, крытая ограда, зем. уч-к 
6с, баня. Тел.8-912-0398918
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

дом в сев.части, 101 кв.м, газ.отопление, вода 
централиз., с/у, баня, гараж – рассмотрю мат.ка-
питал, торг. Тел.8-900-0457325

дом, п.Ново-Ямово, ул.Широкая, 3, земли 
12с, баня, яма, скважина, с/п – 700 т.р. Тел.8-
982-6174609

1/2 дома, 2 этажа, 63,5 кв.м. Тел.8-950-
6355663

дом, Ялуниха, 79 кв.м. Тел.8-950-6355663
дом в сев.части, 24,5 кв.м, вода, слив, баня. 

Тел.8-950-6355663
полдома, ул.Лермонтова, 40 кв.м. Тел.8-950-

6355663
дом, Синячиха, 24,8 кв.м, земля в собств. 

Тел.8-950-6355663
недостроенный дом из шлакоблока, центр, 1 

эт., 54 кв.м, зем.уч-к 5,5с, вода, канализ., газ ря-
дом. Тел.2-27-33, 8-903-0812596

дом, 90 кв.м, сев.часть, есть все, или меняю на 
1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-912-2168290

дом на вывоз, 30 кв.м. с.Ялунино – цена при 
осмотре. Тел.8-950-2015732, 73-2-49

б/у дом, п.Октябрьский, 398 кв.м, 2/2 эт., 3 жи-
лых комнаты, отопление эл.котел, 16с земли, га-
раж. Тел.8-908-9088109

1/2 дома, п.Западный, гараж, баня, огород, в 
хор.сост. Тел.8-950-6575251

дом, сев.часть, газ, вода, скважина, центр.
вода, Интернет, телефон, с/у. Тел.8-912-2474381

дом, с.Останино, вода, баня, новая крыша, 
фундамент новый, 32 кв.м, 17с земли – 470 т.р., 
мат.капитал. Тел.8-982-6243323

дом под снос, ул.Мичурина, напротив стадиона 
АУЖД, зем.уч-к 6с. Тел.8-953-6017077

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цо-
коль, вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, те-
плая лоджия, 220 кв.м – 1600000 руб. Тел.8-
982-6393530

1/2 дома, п.Октябрьский, 63,5 кв.м, вода, баня, 
с/п, крытая ограда. Тел.8-950-6355663

новый дом, п.В.Синячиха. Тел.8-950-6355663
дом, Верхняя Алапаиха, 70 кв.м, мансарда, лет.

кухня, скважина, выгреб.яма. Тел.8-982-6962151
б/у дом, ул.Конструкторская, новострой 2017г., 

брус, 3 комнаты, кочегарка + эл.котел, газ рядом, 
с/п, с/д, 6с – 1600000 руб. Тел.8-982-6154934

дом, д.Алапаиха, недострой, 200 кв.м, 8с. 
Тел.8-919-3989225

дом (новострой) в сев.части, 140 кв.м, 8с, 
вода, канализ., эл.отопление. Тел.8-919-3963469

дом, д.Алапаиха, 105 кв.м, вода, газ, канализ., 
2 этажа, крытая ограда, гараж на 2 машины, уч-к 
12с, 1 собственник. Тел.8-912-6206995

дом, 38,3 кв.м, на уч-ке 9с, ул.Павлова – 850 
т.р. Тел.8-996-1829594

дом в сев.части, 90 кв.м, вода, газ, канализ., 
крытая ограда, гараж, уч-к разработан. Тел.8-
919-3970757

1/2 дома в сев.части, 35,5 кв.м, вода, канализ., 
газ рядом – 610 т.р. Тел.8-919-3970757

дом, с.Ялунинское, 58 кв.м, просторный – 660 
т.р. Тел.8-919-3970757

1/2 дома, д.Алапаиха, 30 кв.м, уч-к 5с – 500 
т.р. Тел.8-919-3970757

1/2 дома, ул.Лермонтова, 40 кв.м, с/п, печное 
отопление, вода, слив. Тел.8-950-6355663

часть в доме, ул.П.Советов, сев.часть, дере-
вянный, 29,1 кв.м, с/п, с/д, отопление печное, 
слив, натяж.потолок, ламинат, зем.уч-к, овощ.яма 
– 450 т.р. Тел.8-982-6154934

дом, 54 кв.м, газ, скважина, баня, с/у, гараж, 
10с, торг. Тел.8-963-0324500

дом, обшит вагонкой, 28 кв.м, 1 комната, с/п, 
с/д, гараж, крыша новая, земли 2с, отопление печ-
ное, Максимовка, с/у, душ.кабина, вода, выгреб.
яма – 610 т.р. Тел.8-919-3932625

жилой дом, центр, 31 кв.м, 2 комнаты, вода – 
колонка, ул.Бр.Смольниковых, овощ.яма, баня, 
земли 6,5с, межевание – 700 т.р., рассмотрю мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

новый 2-эт. недострой из шлакоблока, 
ул.Проезжая, вода – колонка, газ рядом, земли 
12с, на столбе эл-во 380, 5 комнат, без крыши 
и окон – 750 т.р., рассмотрю обмен, торг. Тел.8-
919-3932625

б/у дом (бревно), газ, вода, с/у, баня, с/п, с/д, 
косметич.ремонт, ул.Урицкого, земли 6с, собств., 
крытая ограда, рассмотрю ипотеку, мат.капитал, 
сертификат. Тел.8-919-3932625

новый недострой из бруса, 75 кв.м, у налого-
вой, под крышей, с/п, с/д, вода, баня, эл-во, с/у, 
выгреб.яма – 1300000 руб., торг, обмен. Тел.8-
919-3932625

дом, р-н ДОКа, ул.Бочкарева, 62 кв.м, вода, га-
раж, баня, с/п. Тел.8-919-3667928

2-эт. коттедж, 175 кв.м, земли 5,5с, собств., 
5 комнат, кухня, с/п, с/д, вода, эл.отопление, с/у, 
душ.кабина – 1350000 руб., рассмотрю ипоте-
ку, мат.капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625
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